ПРОТОКОЛ № 46
внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «Саморегулируемая организация

Место проведения внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО «ПО JIО»:
г. Липецк, пл. Победы, д. 8, конференц-зал
Время проведения внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО «ПО
ЛО»: 10.00-10.20
Внеочередное Общее собрание созвано Правлением Ассоциации «СРО «ПО ЛО».
Председательствующий на внеочередном Общем собрании: директор Ассоциации «СРО
«ПО ЛО» Путилин П.И.

Всего членов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» - 75.
Присутствовали: 47 членов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» (список прилагается) более
половины от общего числа членов Ассоциации «СРО «ПО ЛО». Кворум для принятия
решений по всем вопросам повестки дня имеется.
От исполнительной дирекции - Путилин П.И., Кузьменков Е.А., Лукинова М.Н., Коровина
Е.С.

Приглашены: Хайбуллин В.Г.

По организационным вопросам:
Слушали: Путилина П.И., который предложил избрать секретарем внеочередного Общего
собрания членов Ассоциации «СРО «ПО ЛО» Лукинову М.Н. и поручить ей осуществлять
подсчет голосов при голосовании.
Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся — нет.
Решили: Избрать секретарем внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «СРО
«ПО ЛО» Лукинову М.Н. и поручить ей осуществлять подсчет голосов при голосовании.
Слушали: Путилина П.И., который предложил утвердить следующий регламент работы
внеочередного Общего собрания:

- для доклада по вопросам повестки дня - до 5 минут;
- для выступлений в прениях - до 3 минут

Голосовали: за — единогласно, против — пег, воздержавшихся — нет.
Решили: утвердить предложенный регламент работы внеочередного Общего собрания.

Повестка дня:
1. О назначении директора Ассоциации «СРО «ПО ЛО».

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Хайбуллина В.Г. об истечении 12.10.2023 года срока полномочий директора
Ассоциации «СРО «ПО ЛО» Путилина П.И. Правлением Ассоциации «СРО «ПО ЛО»
предложено назначить Путилина П.И. директором Ассоциации «СРО «ПО ЛО» на новый
срок (протокол № 7/2023 от 06.09.2023).

На голосование поставлен вопрос о назначении Путилина Павла Ивановича директором
Ассоциации «СРО «ПО ЛО» с 13.10.2023 года сроком на три года.
Голосовали: за — единогласно, против — нет, воздержавшихся — нет.
Решили: Назначить Путилина Павла Ивановича директором Ассоциации «СРО «ПО ЛО» с
13.10.2023 года сроком на три года.

«Проектные организации Липецкой области»
г. Липецк 20 сентября 2023 года

Секретарь внеочередного Общего собран

II р ед с ед ате л ь ству ю щ и й
на внеочередном Общем собрании

М.П. Лукинова

П.И. Путилин